
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補道路切削舗装第3号 H28道路切削舗装第3号　合併工事

境町大字蛇池地内　町道1-7号線

平成29年2月11日 から 平成29年3月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=687ｍ
　路面切削　　　　　　　 　4,390㎡
　再生密粒度As（20）t=5㎝　4,390㎡
　区画線工　　　　　　     一式

平成29年2月9日 \18,932,400円

\18,468,000円平成29年2月10日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈲栗田建設 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈲倉持建材 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\17,200,000円

\17,100,000円

\17,330,000円

\17,500,000円

\17,220,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補道路切削舗装第2号 H28道路切削舗装第2号　合併工事

境町大字志鳥地内　町道1-1号線

平成29年2月14日 から 平成29年3月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=180ｍ
　国補分
　　道路維持修繕工　　　　　　　　　　　  一式
　　区画線工　　　　                      一式
　　舗装工 再生密粒As（20）スラグ入 t=5㎝ 820㎡
　町単分
　　道路維持修繕工　　　　　　　　　　　　一式
    区画線工　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　舗装工 再生密粒As（20）スラグ入 t=5㎝ 409㎡

平成29年2月9日 \6,177,600円

\5,994,000円平成29年2月13日

㈲栗田建設 

境町大字稲尾726

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\5,630,000円

\5,550,000円

\5,630,000円

\5,640,000円

\5,650,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補道路切削舗装第4号 H28道路切削舗装第4号　合併工事

境町大字内門地内　町道1-10号線

平成29年2月16日 から 平成29年3月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=343ｍ
　国補分　
　　道路維持修繕工　　　　                一式
　　区画線工　　　　　　　                一式
　　舗装工 再生密粒As（20）スラグ入 t=5㎝ 1,160㎡
　町単分　
　　道路維持修繕工　                　　　一式
　　区画線工　　　　　　　                一式
　　舗装工 再生密粒As（20）スラグ入 t=5㎝ 1,060㎡

平成29年2月9日 \10,584,000円

\10,260,000円平成29年2月15日

㈲赤荻建設 

境町大字山崎348番地

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\9,700,000円

\9,500,000円

\9,680,000円

\9,700,000円

\9,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28生活圏道路整備第4号工事

境町大字山崎地内　町道2834号線

平成29年2月11日 から 平成29年3月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　L=240ｍ
　土　工                      一式
　排水工　　　　　　　　　　　一式
　雑　工　　　　　　　　　　　一式
　区画線工　　　　　　　　　　一式
　路盤工 下層路盤 RC40　      A=1,220㎡
　　　　 上層路盤 M-30　      A=1,220㎡
　舗装工 表層工 再生密粒As13  A=1,220㎡

平成29年2月9日 \12,387,600円

\11,880,000円平成29年2月10日

㈲栗原緑化土木 

境町大字内門288番地

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

㈲倉持建材 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,000,000円

\11,250,000円

\11,300,000円

\11,400,000円

\11,280,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補公下第7-4号管渠布設工事（境町第7処理分区）

境町大字大歩地内　町道1-10号線

平成29年2月15日 から 平成29年3月27日 まで

一般競争入札 土木一式工事

  路線延長（補助分）L=98.20ｍ 
   ・推進工法（補助）

　φ200mm  路線延長=98.20ｍ 管体延長=96.40ｍ 推進工法94.70ｍ
    ・立坑内管布設（補助）

 　φ200mm　空伏管 L=1.70m
  ・立坑工（補助）

　小型立坑（鋼製ｹｰｼﾝｸﾞφ1,500mm）　　　 1箇所
　小型立坑（鋼製ｹｰｼﾝｸﾞφ2,000mm）　　　 1箇所

   ・組立人孔（補助）φ900 組立1号人孔設置 2箇所
・付帯工　　　　　　　 　　　　　    　 一式

平成29年2月13日 \30,078,000円

\29,376,000円平成29年2月14日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

\27,300,000円

\27,400,000円

\27,490,000円

\27,350,000円

\27,400,000円

\27,440,000円

\27,200,000円 落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補公下第7-5号管渠布設工事（境町第7処理分区）

境町大字大歩地内　町道1-10号線

平成29年2月15日 から 平成29年3月27日 まで

一般競争入札 土木一式工事

  路線延長（補助分）L=103.80ｍ 
   ・推進工法（補助）

φ200mm 路線延長=103.80ｍ 管体延長=102.00ｍ 推進延長100.20ｍ
    ・立坑内管布設（補助）

 φ200mm　空伏管 L=1.70m
  ・立坑工（補助）

　小型立坑（鋼製ｹｰｼﾝｸﾞφ1,500mm）　　　 1箇所
　小型立坑（鋼製ｹｰｼﾝｸﾞφ2,000mm）　　　 1箇所

   ・組立人孔（補助）φ900組立1号人孔設置　2箇所
・付帯工　　　　　　　 　　　　　    　 一式

平成29年2月13日 \32,011,200円

\31,233,600円平成29年2月14日

山下工業㈱ 

境町320番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

\29,150,000円

\29,050,000円

\28,920,000円

\29,100,000円

\29,250,000円

\29,140,000円

落札

辞退



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28町単道路改築事業　
H28国補道路改築事業 町道1-1号線仮設道路設置合併工事

境町大字横塚・志鳥地内　町道1-1号線

平成29年2月15日 から 平成29年3月28日 まで

一般競争入札 土木一式工事

河川・道路構造物工事　　　　　　　　　L=114m
※国補分
　道路改良工事・土工　　　　　　　　　N=1式
　　　　　　　・舗装工　　　　　　　　A=609㎡
　河川・道路　・構造物　
　構造物工事　　取壊工（旧橋撤去）　　N=1式
　　　　　　　・仮設橋　　　　　　　　N=1橋
※町単分　　　・仮設上部PC部材賃料　　N=120日
　　　　　　　・覆工板　覆工板賃料　　N=120日

平成29年2月13日 \38,523,600円

\37,584,000円平成29年2月14日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

\34,800,000円

\35,160,000円

\35,150,000円

\35,200,000円

\35,000,000円

\35,050,000円

落札

辞退



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

情報系ネットワークの情報セキュリティ強化対策に係る分割業務

境町391番地1　境町役場

平成29年3月1日 から 平成34年2月28日 まで

指名競争入札 その他

賃貸借
 ハードウェア
　サーバ（ADサーバ，資産管理サーバ，認証サーバ等） 　12台
  無線アクセスポイント                               10台
　インターネット接続系端末（タブレット）　　　　　　 34台
　インターネット接続系プリンタ　　　　　　　　　　　　5台
　NAS　　　     3台　　　　無停電電源装置（UPS）      4台
　スイッチ　　 63台        ファイアウォール      　   2台
　　　　
　検証用端末　  5台        ラックコンソール           1台
 ソフトウェア
　ウイルス対策ソフトウェア（5年間）　　　　 300ライセンス
　資産管理ソフトウェア（5年間）　　　　　　　50ライセンス
　バックアップソフトウェア・UPSソフトウェア　        一式
機器導入設定・運用保守　　　　　　　　　　　　　　　 一式

平成29年2月24日 \107,460,000円

\106,647,840円平成29年2月24日

㈱ニューライフ 

龍ケ崎市出し山町145

リコージャパン㈱ 茨城支社　ＬＡ営業部

扶桑電通㈱ 茨城営業所

㈱ニューライフ 

㈱ケーシーエス 

関東情報サービス㈱ 

 

 

 

 

 

\99,480,000円

\98,748,000円

\99,348,000円

辞退

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補道路改築事業　町道1-1号線用地測量業務委託

境町大字横塚地内

平成29年2月28日 から 平成29年3月28日 まで

指名競争入札 業務委託

用地測量業務　N=1式
・作業計画　　N=1式
・協会確認　　A=0.2万㎡
・境界測量　　A=0.05万㎡

平成29年2月24日 \1,425,600円

\1,350,000円平成29年2月27日

三展ミネコンサルタント㈱ 

土浦市桜町4-11-14

㈱測研茨城 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱サンキヨウ技研 

㈱サンテック 

㈱坂本都市設計 

 

 

 

 

 

\1,290,000円

\1,250,000円

\1,280,000円

\1,310,000円

\1,290,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


